
Ing. Lenka Hranošová
Tel.: +420 606 662 877
E-mail: reality@hranosova.cz

Číslo nabídky: 0132
black-reality.cz/reality/81614/

 

Prodej bytu, 3 + kk, s balkonem, družstevní
vlastnictví, Ostrava-Poruba
1. československého armádního sboru, Ostrava, Ostrava-město
3 700 000 Kč
Nabízíme Vám ke koupi byt 3 + kk s balkonem, ve 4 NP z 8 NP bytového domu v Ostravě-Porubě. V bytě se nachází 2
samostatné místnosti, kuchyně s jídelnou a obývákem, koupelna, WC. K bytu náleží sklep, balkon. V místě se nachází
veškerá občanská vybavenost. Doporučuji prohlídku. Byt není možné převést do osobního vlastnictví. V bytě právě proběhla
celková rekonstrukce. Součástí rekonstrukce je kuchyňská linka vybavena vestavnými spotřebiči (lednice, indukce, trouba,
myčka) s prodlouženou zárukou na 4 roky, vestavěná skříň na chodbě, nová elektroinstalace, nové rozvody vody, nové
omítky, nové sdk stropy, nové podlahy, nové dveře včetně obložkových zárubní, led podsvícené závěsy oken, atd. Další
výhodou jsou nízké měsíční náklady, které činí 1163 Kč do fondu oprav. Uvedené výměry jsou orientační. V případě více
zájemců si majitel vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v
tomto inzerátu mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani
se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/81614/

